Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd —n coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.115

din 15.09. 2021

nr. ocds-b3wdpl-MD-1768983478201

Numarul procedurii de achiziti: ocds-b3wdpl-MD-1768983478201 din 21.01.2026

Obiectul de achizitiei: Materiale de constructie.

Cod CPV Denumirea Unitatea Canti- Pret unitar P ret Slfm,a Suma Termenul de ClaSlﬁca?e Discount
bunurilor/serviciilor de tatea (fara TVA) unitar (cu fird cu TVA livrare/prestare bugetara %
masuri TVA) TVA (IBAN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Lotul 1 (Elemente de fixare si acesorii de foraj, gaurit, de taiere)
Conform
Intinzator carlig-carlig, inox . punctului nr.16
Al bucata 10 54,75 65,70 547,50 657,00 din Anuntul de
participare
Conform
o L o - punctului nr.16
§ Cirlig de tip ,,S bucata 20 3,58 4,30 71,67 86,00 din Anuntul de
3 participare
< Conform
. ol . 5 punctului nr.16
Diblu cirlig cu inel bucatd 20 35,50 42,60 710,00 852,00 din Anuntul de
participare
Diblu , Fluture” bucati 200 1,42 1,70 283,33 340,00 Conform

punctului nr.16
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din Anuntul de
participare

Burghiu in trepte pentru metal,
6-38 mm

bucata

202,50

243,00

405,00

486,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu in trepte pentru metal,
4-12 mm

bucata

53,33

64,00

106,67

128,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Diblu p/u cabluri

bucata

300

0,45

0,54

135,00

162,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Curelusa p/u fixare cabluri

bucata

1000

0,18

0,22

183,33

220,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Cablu din otel

metri

200

3,88

4,65

775,00

930,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u beton SDS-plus,
5x50/110 HSS

bucata

10

14,17

17,00

141,67

170,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u beton SDS-plus,
6x150/210 HSS

bucata

25

19,33

23,20

483,33

580,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u beton SDS-plus,
10x110/160 HSS

bucata

25

17,08

20,50

427,08

512,50

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u beton SDS-plus,
10x150/210 HSS

bucata

25

20,83

25,00

520,83

625,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u beton SDS-plus,
14x400/460 HSS

bucata

25

35,50

42,60

887,50

1.065,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u beton SDS-plus,
18x400/460 HSS

bucata

25

155,83

187,00

3.895,83

4.675,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare




Burghiu p/u metal 3 mm Otel
HSS Cilindric

bucata

10

5,58

6,70

55,83

67,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u metal 4 mm Otel
HSS Cilindric

bucata

10

8,58

10,30

85,83

103,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u metal 5 mm Otel
HSS Cilindric

bucata

10

14,17

17,00

141,67

170,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Burghiu p/u metal 6 mm Otel
HSS Cilindric

bucata

10

20,83

25,00

208,33

250,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Carotd pentru beton

bucata

94,17

113,00

376,67

452,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Disc debitat metal

bucata

50

5,42

6,50

270,83

325,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Disc diamantat pentru beton

bucata

10

54,17

65,00

541,67

650,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Piatra abraziva

bucata

108,33

130,00

216,67

260,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

TOTALLOT1

11471.25

13.765,50

Lotul 2 ( Vopsele si accesorii )

44100000

Vopsea email spray (Alb)

bucata

50

66,25

79,50

3.312,50

3.975,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Vopsea email spray (Galbena)

bucata

10

66,25

79,50

662,50

795,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Vopsea email spray (Rosie)

bucata

10

66,25

79,50

662,50

795,00

Conform
punctului nr.16




din Anuntul de
participare

Vopsea email spray (Negru)

bucata 10

66,25 79,50

662,50

795,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Vopsea email spray (Albastru)

bucata 5

66,25 79,50

331,25

397,50

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Vopsea email spray (Gri)

bucata 5

66,25 79,50

331,25

397,50

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Vopsea spray (Zinc)

bucata 20

66,25 79,50

1.325,00

1.590,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Email alchidic argintiu cu
luciu decorativ

litri 25

115,83 139,00

2.895,83

3.475,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Diluant White Spirit, (sau
analogic cu corespunderea
totala a specificatiilor tehnice)

bucata 10

29,53 35,44

295,33

354,40

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Pensula cu fibre naturale,
miner din lemn

bucata 10

7,50 9,00

75,00

90,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Pensula cu fibre naturale,
miner din lemn

bucata 10

11,67 14,00

116,67

140,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

Dihlofos spray pentru insecte

bucata 20

18,33 22,00

366,67

440,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare

TOTAL LOT 2

11037.00

13.244,40

Lotul 3 (Materiale,

consumabile si unelte pentru

etansare, lipire

si lubrifiere)

44100000

Pistol pentru spuma
poliuretanica

bucata 2

105,83 127,00

211,67

254,00

Conform
punctului nr.16
din Anuntul de

participare




Conform
. - - punctului nr.16
Pistol pentru silicon bucata 2 68,33 82,00 136,67 164,00 din Anuntul de
participare
Conform
< S . punctului nr.16
Spuma poliuretanica, universal bucata 50 58,33 70,00 2.916,67 3.500,00 din Anuntul de
participare
Conform
. : < punctului nr.16
Curatitor spuma Universal bucata 50 98,33 118,00 4.916,67 5.900,00 din Anuntul de
participare
Conform
. < punctului nr.16
Silicone Spray bucata 10 95,83 115,00 958,33 1.150,00 din Anuntul de
participare
Conform
- . . punctului nr.16
Silicon universal transparent bucata 5 26,67 32,00 133,33 160,00 din Anuntul de
participare
Conform
A . . punctului nr.16
Adeziv bicomponent universal bucata 5 2875 34,50 143,75 172,50 din Anuntul de
participare
Lubrifiant spray universal, Conform
(sau analogic cu . punctului nr.16
corespunderea totald a bucatd 5 38,33 46,00 191,67 230,00 din Anuntul de
specificatiilor tehnice) participare
Lubrifiant spray universal, Conform
(sau analogic cu . punctului nr.16
corespunderea totald a bucatd > 176,67 212,00 883,33 1.060,00 din Anuntul de
specificatiilor tehnice) participare
Conform
Arzator gaz, cu buton de - punctului nr.16
aprindere bucatd S 102,50 123,00 512,50 615,00 din Anuntul de
participare
Conform
. . . . punctului nr.16
Gaz universal, butan, tip colier bucata 15 3167 38,00 475,00 570,00 din Anuntul de
participare
TOTAL LOT 3 11479.58 13.775,50
Lotul 4 ( Scule, unelte si materiale auxiliare pentru lucriri de intretinere si reparatii)
<« o o o | Topor cu coada din fibra de . Conform
SN =SS | tcla bucatd 2 269,17 323,00 538,33 646,00 | inctului nr.16




din Anuntul de

participare
Conform
Ciocan cu dulgherie cu miner < punctului nr.16
din metal bucata 2 208,33 250,00 416,67 500,00 din Anuntul de
participare
Conform
Ciocan cu miner din fibra de < punctului nr.16
sticla bucata 2 61,67 74,00 123,33 148,00 din Anuntul de
participare
Conform
Perie de sarma cu maner din < punctului nr.16
plastic bucata 5 16,67 20,00 83,33 100,00 din Anuntul de
participare
Conform
Pinza pentru lemn si plastic < punctului nr.16
pentru fierdstrau cu sabie bucatd 5 75,83 91,00 379,17 455,00 din Anuntul de
participare
Conform
Panze pentru metal pentru . punctului nr.16
ferastrau sabie bucatd 5 65,42 78,50 327,08 392,50 din Anuntul de
participare
Cleste pentru sertizarea Conform
conectorilor, (sau analogic cu . punctului nr.16
corespunderea totald a bucatd 2 842,50 1.011,00 1.685,00 2.022,00 din Anuntul de
specificatiilor tehnice) participare
Conform
Curea de fixare a marfurilor cu . punctului nr.16
clichet bucata 2 70,00 84,00 140,00 168,00 din Anuntul de
participare
Conform
Scara multifunctionala < punctului nr.16
bilaterals bucata 1 3.375,00 4.050,00 3.375,00 4.050,00 din Anuntul de
participare
Conform
< « punctului nr.16
Lacat suspendat bucata 10 28,33 34,00 283,33 340,00 din Anuntul de
participare
Conform
< - < < punctului nr.16
Banda adeziva dubla bucata 10 104,17 125,00 1.041,67 1.250,00 din Anuntul de
participare
Conform
1 < < punctului nr.16
Banda bilaterala bucata 15 30,83 37,00 462,50 555,00 din Anuntul de

participare




TOTAL LOT 4 | 8855.42 | 10.626,50
Lotul 5 ( Consumabile si accesorii pentru motocoasa )
Conform
. < < punctului nr.16
Fir pentru motocoasa bucata 100 15,83 19,00 din Anuntul de
1.583,33 1.900,00 participare
S Conform
o R
S . o o punctului nr.16
g Disc pentru motocoasa bucata 6 91,67 110,00 din Anuntul de
< 550,00 660,00 participare
Conform
. < punctului nr.16
Cap de trimmer cu adaptor bucata 6 158,33 190,00 din Anuntul de
950,00 1.140,00 participare
TOTAL LOT5 3083.33 3.700,00
Lotul 6 ( Echipamente pentru curitarea panourilor solare fotovoltaice )
Mop cu coada aluminiu Conform
telescopica pentru curatat bucati 3 punctului nr.16
panouri solare, fotovoltaice, din Anuntul de
o telescopic participare
o
S Sistem de curdtare cu pompa
=] 12-24-220V si brat cu perie
< ; - Conform
< telescopic pentru panouri .
. B punctului nr.16
solare fotovoltaice, bucata 1 X
: din Anuntul de
(sau analogic cu articinare
corespunderea totald a P P
specificatiilor tehnice)
Lotul 7 (Accesorii de feronerie pentru usi de mobilier)
Conform
Amortizor usa mobila cu bucats 10 punctului nr.16
= adaptor in cruce din Anuntul de
8 participare
< Conform
< Balamaua pentru usa cu bucats 20 punctului nr.16
clapetd Markant 11 din Anuntul de
participare

Total

34.455,33

41.346,40
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